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JORDANIEN: 
 AMMAN – AQABA_PETRA 

fter tre veckors resa i Syrien fortsatte jag till grannlandet Jordanien, med en helt annan 
atmosfär och samhällsstruktur med kung i spetsen. Landet är nära knutet till USA och 
många studenter har pluggat vid amerikanska universitet. Så fort jag passerat gränsen blev 
det  därför meningslöst att försöka öva på min ytterst bristfälliga arabiska, jag fick 
konsekvent svar på engelska med amerikansk brytning
For med  delad taxi från till och från Damaskus till  Amman där jag häpet konstaterade att 
det rådde vinterväder med nollgradig temperatur och snö. Inget nöje att besöka stadens 
sevärdheter – fornlämningar från romersk tid eller ta  en tur till närbelägna Döda Havet (De 
sakerna kom jag istället att göra drygt tio år senare när jag med familjen valde att flyga med 
Royal Jordanian Airlines till Calcutta med stopover i Amman).. Så jag fortsatte till Aqaba – 
Jordaniens hamnstad vid Röda Havet och tillika landets främsta semesterort med många 
svenska turister.Av en slump  träffade jag en arbetskamrat från neurologvdelning 24 på 
Lunds lasarett och genom att smita in på hennes hotell fick jag för en dag njuta  bekvämt 
semesterliv. Här  var det skön värme, drygt 20 grader.  Tog mig slutligen med  lokal buss 10 
mil norrut till Petra – landets i särklass mest intressanta plats –  naboteernas huvudstad 500 
år före vår tideräknings början. Staden övergavs på 1300-talet ooh föll  i glömska ända tills  
en  schweizisk upptäcktsresande  återupptäckte Petra  på 1800-talet. Petra upptogs 
på Unescos världsarvslista 1985och i juli 2007 blev den utsedd till ett av världens sju nya 
underverk.
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Royal Jordanian Airlines till Calcutta med stopover i 
Amman).. Så jag fortsatte till Aqaba – Jordaniens hamnstad
vid Röda Havet och tillika landets främsta semesterort med
många svenska turister.Av en slump träffade jag en
arbetskamrat från neurologvdelning 24 på Lunds lasarett
och genom att smita in på hennes hotell fick jag för en dag
njuta bekvämt semesterliv. Här var det skön var̈me, drygt
20 grader. Tog mig slutligen med lokal buss 10 mil norrut 
till Petra – landets i särklass mest intressanta plats –
naboteernas huvudstad 500 år for̈e var̊ tideräknings
början. Staden övergavs på 1300-talet ooh föll i glom̈ska
ända tills en schweizisk upptäcktsresande återupptäckte
Petra på 1800-talet. Petra upptogs
på Unescos världsarvslista 1985och i juli 2007 blev den 
utsedd till ett av världens sju nya underverk.
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